
Plzeňský Cop v Uhříněvsi

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 26 Březen 2018 23:00

  

Jediný dubnový, nejen pražský, koncert plzeňského Copu se uskuteční v Divadle U22 v Praze
Uhříněvsi 
25. dubna od 19,30
. Divadlo U22 není úplně známou scénou, ale už zde hráli např. Robert Křesťan s Druhou
Trávou, Hop Trop, Hradišťan Jury Pavlici nebo Vladimír Mišík.
 
Ačkoli se může zdát Uhříněves daleko od centra Prahy, spojení MHD je více než dostačující.
Vlakem to z Hlavního nádraží do Uhříněvsi trvá 20 minut a pak asi 10 minut pěšky. Nebo z
metra Háje několikrát do hodiny jezdí autobusy přibližně 15 minut. Další variantou je spojení ze
stanice Depo Hostivař, taktéž do 20 minut, pokaždé do zastávky Uhříněves.
 
Divadlo U22 
http://www.divadlou22.cz/
Vstupenky jsou k dispozici na https://www.ticketportal.cz

 1 / 1

http://www.divadlou22.cz/
https://www.ticketportal.cz

